Descrição do Objeto de Contratação

Contratação de prestação de serviços para elaboração de Projetos Executivos de engenharia para a melhoria
das instalações prediais do Fórum Eleitoral de Carpina-PE.

3. Análise de Mercado

O custo estimado é de R$ 102.697,87 (cento e dois mil, seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e sete
centavos).

4. Valor Total Estimado da Licitação

O Valor Total estimado de R$ 102.697,87 (cento e dois mil, seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e
sete centavos).

5. Documento específico

Para a publicação segue o doc - Anexo Mapa Comparativo de Preços (3139599)

6. Aprovação e Assinaturas

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ GUERRA DE ANDRADE LIMA NETO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 24/11/2025, às 11:26, conforme art.